pintura para manutenção predial preventiva e corretiva na sede do Consórcio Intermunicipal do 

Noroeste Paulista (CINORP), conforme Termo de Referência. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global por lote. 

PREFERÊNCIA ME/EPP: Não se aplica para esta contratação. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 33.412,98 (trinta e três mil quatrocentos e 

doze reais e noventa e oito centavos). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 

15.631/2023.  

As licitantes interessadas deverão protocolar seus envelopes contento a proposta de preço e 

envelope de Habilitação na Saev Ambiental localizada a R.